



AC 063



Jednostka
Certyfikująca
tel: +48 22 789 11 11
fax: +48 22 789 11 10



AB 059
AB 060
AB 207
AB 1280

Zespół Laboratoriów
Technicznego Wyposażenia
Straży Pożarnej
i Technicznych
Zabezpieczeń
Przeciwpożarowych
tel: +48 22 769 33 11

Zespół Laboratoriów
Badań Chemicznych
i Pożarowych
tel: +48 22 769 32 52

Zespół Laboratoriów
Sygnalizacji Alarmu
Pożaru
i Automatyki Pożarniczej
tel: +48 22 769 32 24

Zespół Laboratoriów
Procesów Spalania
i Wybuchowości
tel: +48 22 769 32 18

Zakład Aprobat
Technicznych
tel: +48 22 769 33 80

**CENTRUM NAUKOWO - BADAWCZE
OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ**
im. Józefa Tuliszkowskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
**SCIENTIFIC AND RESEARCH CENTRE
FOR FIRE PROTECTION**
NATIONAL RESEARCH INSTITUTE



Józefów, dnia 8.04.2014 r.

TGZ/06/2634/2014

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę sali szkoleniowej usytuowanej w budynku C na terenie CNBOP-PIB w Józefowie, ul. Nadwiślańska 213 – Etap I”

W związku z kolejnymi pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. Nr poz. 907 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 :

Proszę o zamieszczenie przedmiaru robót budowlanych w formacie ATH.

Odpowiedź :

Zamawiający załącza przedmiar robót w formacie ATH.

Pytanie 2 :

Proszę o wyjaśnienie czy pozycje w przedmiarze budowlanym o numerach 20-21-22 mają mieć obmiar „0” ?

Odpowiedź :

Nie. Pozycja 20 - to 9,453 m³, pozycja 21 – to 22,949 m³, pozycja 22 – to 9,337 m³.
Pozycje te zostały opisane w przedmiarze robót budowlanych. Zamawiający dodatkowo zamieścił przedmiar w wersji ATH.

Pytanie 3 :

Proszę o wyjaśnienie czy w pozycjach o numerach 126, 158, 198-202 jest prawidłowo Przyjęta jednostka miary ?

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, że pozycje te zostały opisane w przedmiarze robót budowlanych. Zamawiający dodatkowo zamieścił przedmiar w wersji ATH.

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

st. bryg. mgr inż. Krzysztof Biskup